ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2014 г.

	№ 70/451-3

	г. Кимры

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 17.06.2011г. № 2/5-3 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии
города Кимры  по рассмотрению обращений, заявлений
участников избирательного процесса при подготовке и
 проведении выборов на территории города Кимры»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии города Кимры по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации  при проведении выборов различного уровня на территории города Кимры Тверской области и в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 6, 7 статьи 75  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 10 статьи 22, 6, 7 статьи 71   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс),  территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                   постановляет:

1. Изложить приложение 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 17.06.2011года № 2/5-3 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии  города Кимры  по рассмотрению обращений, заявлений участников избирательного процесса при подготовке и  проведении выборов на территории города Кимры» (прилагается).

   2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

Приложение

к Постановлению территориальной
избирательной комиссии
 города Кимры
от   19 августа  2014 года №  70/451-3
СОСТАВ

	Руководитель Рабочей группы

	ГЕОРГИЕВА Елена Алексеевна
	 -  заместитель председателя ТИК

	Члены Рабочей группы:

	ХРЕНОВА Любовь

 Александровна
	- член ТИК с правом решающего голоса

	ВАСИН Виталий Григорьевич
	-  секретарь ТИК

	КУЛИКОВА Елена Алексеевна
	-  член ТИК с правом решающего голоса

	МОРОЗОВА Татьяна Алексеевна
	-  председатель ТИК

	ПАЦЫК Вячеслав  Иосифович
	-  член ТИК с правом решающего голоса

	САДОВСКАЯ Светлана Викторовна

	 - член ТИК с правом решающего голоса